

**Amenajarea locurilor de parcare, pavarea cailor de comunicatii
din mun. Chisinau, pentru anul 2019.**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.7

**Oferta “Varincom” SRL
DEVIZ №**

Valoarea de deviz 8703030 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	4,0	71,82 0,00	287,28 0,00
2	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	20,0	388,29 67,15	7765,70 1343,04
3	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3	36,8	988,00 0,00	36358,40 0,00
4	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	134,0	46,59 46,59	6242,62 6242,62
5	TsI50A1	Transportarea cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	150,0	12,00 0,00	1800,00 0,00
6	TsI50A5	Transportarea cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	3740,0	25,44 0,00	95145,60 0,00
7	TsI50A10	Transportarea cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	1558,0	43,68 0,00	68053,44 0,00
8	TsI50B5	Transportarea cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	240,0	61,92 0,00	14860,80 0,00
9	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	36,8	136,11 15,11	5008,82 556,02
10	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat marca B20	m3	6,0	2084,37 188,87	12506,23 1133,19
11	RpAcF01F1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de peste 100 kg, pe placa din B.A. prefabricata, in cazul executiei sub circulatie intensa	buc	21,0	250,65 75,55	5263,65 1586,47
12	RpAcF02F1	Coborirea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de peste 100 kg, pe placa din B.A prefabricata, in cazul executiei sub circulatie intensa	buc	10,0	202,19 100,73	2021,88 1007,28
13	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil	buc	3,0	2259,91 34,42	6779,72 103,25
14	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	4,0	263,86 143,54	1055,45 574,15
15	RpCS19B	Demontari: dale din placi prefabricate	m2	120,0	15,11 15,11	1813,10 1813,10

1	2	3	4	5	6	7
16	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	1300,0	13,43 13,43	17459,52 17459,52
17	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 30x15 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm (borduri noi)	m	2170,0	179,24 28,54	388949,93 61930,93
18	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 20x10 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	326,0	110,28 12,59	35950,80 4104,67
19	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3	1630,0	480,21 25,18	782737,41 41046,66
20	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3	180,0	492,76 69,25	88696,89 12465,09
21	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat h=6cm	m2	16000,0	232,90 103,25	3726459,2 0 1651939,2 0
22	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,2	8869,00 0,00	1773,80 0,00
23	DI82C	Repararea suprafetelor degradate la imbracaminti de beton asfaltic cu agregate marunte, executate la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala	m2	200,0	204,50 18,47	40899,36 3693,36
24	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat	100 m3	4,0	327,00 0,00	1308,00 0,00

Total	lei	5349199
Asigurari sociale	22,5 %	406575
Transportarea materialelor	7 %	219776
Total		5975550
Cheltuieli de regie	14,5 %	866455
Total		6842005
Beneficiu de deviz	6 %	410520
Total		7252525
TVA	20 %	1450505

**Total deviz:
Inclusiv salariu**

**8703030
1806998**

Director

Alexandru Varinschii

**Amenajarea locurilor de parcare, pavarea cailor de comunicatii
din mun. Chisinau, pentru anul 2019.**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

**Oferta “Varincom” SRL
Borderoul de resurse №**

Valoarea de deviz 8703030 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	46,05	41,97	1932,72
2.	7123010010200	Betonist	h-om	33,0	41,97	1385,01
3.	7129020012800	Pavator	h-om	28061,98	41,97	1177761,30
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	103,75	41,97	4354,39
5.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	2,46	41,97	103,25
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	986,008	41,97	41382,76
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,68	41,97	322,33
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	13781,6	41,97	578413,75
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	32,0	41,97	1343,04
Total manopera						1806998

Materiale:

1.	010	Beton B20	m3	6,242	980,00	6117,41
2.	017	Beton M200	m3	130,658	900,00	117592,20
3.	017	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150	m	2180,85	95,00	207180,75
4.	018	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 200 x 100	m	327,63	52,00	17036,76
5.	021	Placi de trotuare din beton prefabricat h=6cm	m2	16240,0	110,00	1786400,00
6.	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	23,4	1450,00	33930,00
7.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	367,43	250,00	91857,50
8.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	2206,39	250,00	551597,50
9.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,147	250,00	36,80
10.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,6	550,00	330,00
11.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	4,141	250,00	1035,30
12.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	22,678	220,00	4989,16
13.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	4,666	220,00	1026,46
14.	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	896,0	220,00	197120,00
15.	23203226000401	Bitum	t	0,206	8500,00	1751,00
16.	2320322600193	Bitum pentru drumuri	kg	158,0	8,50	1343,00
17.	2640112300739	Caramizi	buc	942,48	3,20	3015,94
18.	2651122100023	Ciment portland	kg	25600,0	1,50	38400,00
19.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	7927,52	1,50	11891,28
20.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	41,31	1,50	61,97
21.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	1662,57	1,50	2493,86
22.	2661126420771	Piesa din beton armat B-250 pentru camine	buc	31,62	0,00	0,00
23.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	1,663	980,00	1629,35
24.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	3,0	14,00	42,00
25.	2875274200000	Capac cu rama	buc	3,06	2150,00	6579,00
26.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	320,0	150,00	48000,00
27.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	271,5	12,50	3393,75

28.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	16,004	12,50	200,05
29.	4100126202818	Apa	m3	368,0	12,50	4600,00
		Total materiale de construcții				3139652

Utilaje de construcții:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	15,5	155,00	2402,50
2.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	1,16	155,00	179,80
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,6	15,00	9,00
4.	2940340004220	Masina pt. reparatii si intretinere drumuri AD-10	h-ut	0,8	350,00	280,00
5.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,06	380,00	22,80
6.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	69,598	380,00	26447,24
7.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	4,2	305,00	1281,00
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	457,8	305,00	139629,00
9.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	95,68	380,00	36358,40
10.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,108	300,00	32,40
11.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	4,36	300,00	1308,00
12.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	14,72	300,00	4416,00
13.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	3,6	20,00	72,00
14.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	16,66	250,00	4165,00
15.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,342	25,00	8,55
16.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	3,1	15,00	46,50
17.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,5	400,00	600,00
18.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	749,416	240,00	179859,84
19.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	27,15	200,00	5430,00
		Total utilaje de construcții				402549

Total:

Total	lei	5349199
Asigurari sociale	22,5 %	406575
Transportarea materialelor	7 %	219776
Total		5975550
Cheltuieli de regie	14,5 %	866455
Total		6842005
Beneficiu de deviz	6 %	410520
Total		7252525
TVA	20 %	1450505

Total deviz:

8703030

Director

Alexandru Varinschii

Obiect: **Amenajarea locurilor de parcare, pavarea cailor de comunicatii din mun. Chisinau, pentru anul 2019.**

Oferta “Varincom” SRL Catalog de prețuri unitare №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			71,82
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	380,00	71,82
2	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			388,29
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	41,97	67,15
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	380,00	7,26
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,7750	250,00	193,75
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	155,00	120,13
3	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3			988,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	380,00	988,00
4	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			46,59
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	41,97	46,59
5	TsI50A1	Transportarea cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			12,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	240,00	12,00
6	TsI50A5	Transportarea cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			25,44
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	240,00	25,44
7	TsI50A10	Transportarea cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			43,68
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	240,00	43,68
8	TsI50B5	Transportarea cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			61,92
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	240,00	61,92
9	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			136,11
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	41,97	15,11
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	250,00	1,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	300,00	120,00
10	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat marca B20	m3			2084,37
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1000	41,97	172,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	41,97	16,79
	010	Beton B20	m3	1,0250	980,00	1019,57
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	273,0000	1,50	415,64
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7400	220,00	165,24
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	250,00	172,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	12,50	3,68
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	25,00	1,43
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	300,00	5,40
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,00	12,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	400,00	100,00

1	2	3	4	5	6	7
11	RpAcF01F1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de peste 100 kg, pe placa din B.A. prefabricata, in cazul executiei sub circulatie intensa	buc			250,65 75,55
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0500	41,97	44,07
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7500	41,97	31,48
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	3,20	143,62
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	980,00	29,99
	2661126420771	Piesa din beton armat B-250 pentru camine	buc	1,0000	0,00	0,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1000	15,00	1,50
12	RpAcF02F1	Coborirea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de peste 100 kg, pe placa din B.A prefabricata, in cazul executiei sub circulatie intensa	buc			202,19 100,73
	7122050013400	Zidar	h-om	2,4000	41,97	100,73
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,1000	980,00	99,96
	2661126420771	Piesa din beton armat B-250 pentru camine	buc	1,0000	0,00	0,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1000	15,00	1,50
13	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil	buc			2259,91 34,42
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,8200	41,97	34,42
	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,0000	2150,00	2193,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,5000	1,50	20,66
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0520	220,00	11,67
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0130	12,50	0,17
14	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			263,86 143,54
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	41,97	88,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	41,97	55,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	12,50	0,63
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	155,00	44,95
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	250,00	72,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	15,00	2,25
15	RpCS19B	Demontari: dale din placi prefabricate	m2			15,11 15,11
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	41,97	7,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1800	41,97	7,55
16	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			13,43 13,43
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	41,97	13,43
17	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 30x15 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm (borduri noi)	m			179,24 28,54
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1700	41,97	7,13
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5100	41,97	21,40
	017	Beton M200	m3	0,0530	900,00	47,70
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,5000	1,50	5,25
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	220,00	2,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	12,50	0,08
	017	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150	m	1,0050	95,00	95,48
18	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 20x10 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			110,28 12,59
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	41,97	5,04
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	41,97	7,55
	017	Beton M200	m3	0,0480	900,00	43,20
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,50	1,53
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	220,00	0,66
	018	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 200 x 100	m	1,0050	52,00	52,26
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	12,50	0,04
19	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			480,21 25,18
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	41,97	25,18
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	250,00	50,75
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	250,00	304,75
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	12,50	1,88
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	380,00	15,96
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	305,00	78,69
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	200,00	3,00

1	2	3	4	5	6	7
20	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3			492,76 69,25
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6500	41,97	69,25
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	250,00	50,75
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	250,00	304,75
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	12,50	1,88
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	305,00	63,14
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	200,00	3,00
21	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat h=6cm	m2			232,90 103,25
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6000	41,97	67,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8600	41,97	36,09
	021	Placi de trotuare din beton prefabricat h=6cm	m2	1,0150	110,00	111,65
	2651122100023	Ciment portland	kg	1,6000	1,50	2,40
	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	0,0560	220,00	12,32
	4100126202818	Apa	m3	0,0230	12,50	0,29
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	150,00	3,00
22	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8869,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8500,00	8755,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	380,00	114,00
23	DI82C	Repararea suprafetelor degradate la imbracaminti de beton asfaltic cu agregate marunte, executate la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala	m2			204,50 18,47
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4400	41,97	18,47
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,1170	1450,00	169,65
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	550,00	1,65
	2320322600193	Bitum pentru drumuri	kg	0,7900	8,50	6,72
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0150	14,00	0,21
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0210	305,00	6,41
	2940340004220	Masina pt. reparatii si intretinere drumuri AD-10	h-ut	0,0040	350,00	1,40
24	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat	100 m3			327,00 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	300,00	327,00

Director

Alexandru Varinschii